АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИЛИЧЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.08.2014                                    п.Тиличеть                                               № 11

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов на территории
Тиличетского сельсовета.

        В связи с проведением 14 сентября 2014 года выборов  Губернатора Красноярского края и Главы Тиличетского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие места для размещения печатных агитационных материалов:
1.1.  п.Глинный:
 – здание Глинского сельского клуба по ул.Титова, 9;
1.2.  п.Тиличеть:
- здание администрации сельсовета по ул.Таежная д.8;
- здание магазина «Бирюса» по ул. Гагарина д.13.
1. Запретить размещение печатных агитационных материалов в здании, в котором размещена участковая избирательная комиссия и на расстоянии 50-ти метров от входа в помещение для голосования.
1. Постановление вступает в силу с момента официального  опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Исполняющая полномочия
Главы сельсовета                                                                           И.Н.Курчак